
New Wave Group i korthet 
New Wave är inriktat på att etablera, förvärva och utveckla varumärken främst inom promotion- och fritidssektorn. New Wave är verksamt 
inom två affärsområden, dels på marknaden för profilprodukter genom försäljning till oberoende profilföretag, dels på 
detaljhandelsmarknaden via återförsäljare i främst sport-, present-  och skofackhandeln. Genom att verka inom båda dessa 
marknadssegment, får koncernen en bättre riskspridning och uppnår samordningsfördelar. 
 

Pressmeddelande 
 

Ledningsförändringar 
Göran Härstedt har av familjeskäl beslutat sig för att avgå som verkställande direktör och koncernchef 
i samband med årsstämman den 19 maj 2009. Göran Härstedt kommer av New Wave Group’s 
valberedning att föreslås till styrelseledamot och han kommer även att vara styrelseordförande i åtta 
av New Group’s dotterbolag, bland annat New Wave Mode AB, New Wave Sports AB, Intraco och de 
sydeuropeiska bolagen. Därutöver kommer Göran Härstedt att fortsättningsvis arbeta för New Wave-
koncernen med olika projekt på uppdragsbasis. 
 
New Wave Group’s grundare, huvudägare och tidigare VD Torsten Jansson har utsetts till ny 
verkställande direktör och koncernchef med tillträde den 19 maj 2009. I samband med tillträdet 
kommer Torsten Jansson att avgå som styrelseordförande (men kommer enligt valberedningens 
förslag att kvarstå som styrelseledamot). 
 
Vidare har Jens Petersson, som ingår i koncernledningen och som är VD i dotterbolaget New Wave 
Sports AB, utsetts till vice VD och vice koncernchef med tillträde den 19 maj 2009. 
 
”Jag tycker det är mycket tråkigt att behöva ta det här steget, men på grund av min familjesituation 
med handikappade barn måste jag ha en större flexibilitet än vad ett VD-jobb medger för att kunna 
stötta familjen på ett bra sätt. Jag hoppas även fortsättningsvis och under lång tid framöver kunna 
arbeta mycket med New Wave-koncernen och bidra med mina kunskaper och min erfarenhet” säger 
Göran Härstedt, avgående VD och koncernchef i New Wave Group. 
 
”Jag får tyvärr acceptera att Göran lämnar VD-rollen och han har både min och styrelsens fulla 
förtroende. Vi kommer att fortsätta samarbeta så mycket som möjligt och Görans insatser är av stor 
betydelse för att hantera den svaga konjukturen och han kommer även fortsättningsvis att ha ett stort 
ansvar för flera av våra dotterbolag och hanteringen av ett antal viktiga projekt” säger Torsten 
Jansson, huvudägare och styrelsordförande i New Wave Group. 
 
Göteborg den 20 februari 2009 
 
New Wave Group AB (publ) 
Styrelsen 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Göran Härstedt, VD och koncernchef i New Wave Group, tel 031-712 89 02 
Torsten Jansson, Styrelseordförande i New Wave Group, tel 031-712 89 01 


